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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405028A

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit KURTI -2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Mezez, Rruga "Kroi i Madh", 
Godinë 1KT Stallë, Nr, Pasurie 121/10, Zona Kadastrale 
3866 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe 

pakice Mishi Peshe e Gjalle gjedhe , te imta, te leshta, dhi (te 
dhirta) derra etj. Mbareshtim, rritje per gjedhe , te imta, te 
leshta, dhi (te dhirta) derra etj. Aktivitet ne thertore per therje 
te gjedhe , te imta, te leshta, dhi (te dhirta) derra etj. 
Prodhimi perpunimi dhe tregetimi i produkteve te mishit 
import eksportin e tyre. Importim dhe eksportim si dhe 
tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 
industrial e ushqimor, pjese kembimi te paisjeve 
kompjuterike,elektro shtepiake, si lavatrice, frigorifer, 
televizore, aspiratore, kondicionere etj. Tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me 
pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, elektrike, 
kompjuterike,hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, 
bime medicionale dhe eterovajore. Prodhimi dhe tregetimi i 
artikujve bujqesor, blektoral, frutikulture, olivi culture, 
perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi i tyre industrial, 
import-eksportin e tyre.  Tregetim te lendes drusore, bojrave 
te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te 
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para per prodhimin e tyre.  Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
bare, restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe curative.  
Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar 
me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e 
industrise, bujqesise, industrise ushqimore transport si dhe 
ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e 
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave 
te llojeve te ndryshme, etjera. Aktivitet ne fushen e 
transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per 
mallra ne menyre tokesore si dhe sevise per te gjitha llojet e 
automjeteve.  Kerkim, shfrytezim, nxjerrjen dhe perpunimin 
e mineralit te kromit dhe nenprodukteve te tij, transportimin 
e produkteve me siper ne te gjithe vendin dhe jashte tij, po 
keshtu dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin 
me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve 
me siper apo nenprodukteve te tyre.
Artan Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2018                Deri: 27/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KURTI -2018
E-Mail: kurti2018@gmail.com  
Telefon: 0683625501  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-025408-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408B7825-DC66-4267-A21D-2D0E014737E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6117D05-BAA4-4AD7-9C74-571FDF665A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97502D08-FAE3-4867-B683-F4E25657D394
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126996-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Mezez, Rruga "Kroi i Madh", Godinë 1KT Stallë, Nr, Pasurie 121/10, Zona 
Kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Banese Private, nr 112, Bulevardi Blu Kamez, Zona Kadastrale 2066.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741996-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ASAMBLES.pdf
SHENIMET SHPJEGUSE KURTI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(2).xlsx
MANDAT PAGESE KURTI 2018.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749253-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
vendim i asambles 2020.pdf
Shenime shpjeguse Kurti 2018.pdf

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963750-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7915FFFF-D695-462D-92D4-267588012180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86941187-091B-4E45-B031-7E8435E81BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86941187-091B-4E45-B031-7E8435E81BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6E697F-E82A-4BDA-BB1E-AE9DB52E111A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4105E779-87FC-464C-937F-FFF9041ABA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B30B25-F8C3-41B9-AD58-BA74BB12C7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EA8C6C-423A-4C5F-A231-19C6A4961521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EA8C6C-423A-4C5F-A231-19C6A4961521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73B93FF-9BE7-4DCD-8791-995CC0A27D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F001D8-6338-4E48-886A-8E01A774D811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AF6A9F-B92E-41DD-B789-B0FD46A24E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDF77D6-AD31-4A7C-BBA2-B0D44F30ED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAC8F8D-4EB4-429E-8014-DEDE97F96EDB
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Lista e Dokumenteve:
bilanci forma e reviti 2021KURTI 2018 pdf.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres kurti 
2018.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar KURTI 2018.xlsx
Vendim Asambleje kurti 2018.pdf
Shenime Shpjeguse kurti 2018.pdf

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A23712A-5454-432A-8828-E69849998B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09533EBB-8DB8-4EA2-AC37-F47108F6AC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09533EBB-8DB8-4EA2-AC37-F47108F6AC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9999B10F-7E60-4E20-82F9-03C244E108E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F960E-12E2-48D3-8B34-E0A1FCB27CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDF6275-9C3C-4D55-BDCD-B58B3A0DA86A

